
S K U P S C IN S K I
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ,  
KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

7

Letnik XIV Novo mesto, 13. oktobra 1977 St. 25

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :
274. Odlok o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvo­

bodilne vojne in drugih vojn ter za njihove družinske 
člane

275. Odlok o cenah za geodetske storitve v občini Črno­
melj in Metlika

276. Odlok o organizaciji in financiranju Javnega pravobra­
nilstva v Novem mestu

OBČINA K O Č E V J E :
277. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za 

Turjaško ulico v Kočevju

OBČINA R I B N I C A :
278. Sklep o soglasju k sklepu samoupravnih organov 

Osnovne šole dr. France Prešeren Ribnica o podaljša­

nju začasne prekinitve pouka na podružnični šoli 
Velike Poljane

279. Popravek odloka o hišnem redu

OBČINA T R E B N J E :
280. Sklep o izdaji soglasja k cenam za vodo iz javnih 

vodovodov

OBČINA N O V O  ME S T O :
281. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in popreč­

nih stroških komunalnega urejanja zemljišč na območ­
ju občine Novo mesto

282. odlok o dopolnitvi odloka o ugotovitvi splošnega 
interesa za gradnjo mostu čez Krko na vzhodni 
varianti cestnih povezav v Novem mestu z navezavo na 
magistralni cesti

Občina Črnomelj
274.

Na podlagi 168. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list š t  20 /74) in v 
zvezi z družbenim dogovorom o 
skupnih osnovah in merilih za 
podeljevanje priznavalnine ude­
ležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn, katere 
urejajo občinske skupščine s 
svojimi oredpisi, je skupščina 
občine Črnomelj na seji družbe­
nopolitičnega zbora, zbora kra­
jevnih skupnosti in zbora zdru­
ženega dela dne 30. septembra 
1977 sprejela

O D L O K  
o družbeni skrbi za udeležence 
narodnoosvobodilne vojne in 
drugih vojn ter za njihove dru­
žinske člane

1. člen
Udeležencem narodnoosvo­

bodilne vojne, borcem za sever­
no mejo v letih 1918 — 1919, 
slovenskim vojnim dobrovolj- 
cem iz vojn 1912 — 1918 ter 
njihovim družinskim članom se 
lahko podeljujejo priznavalnine 
in druge oblike družbene pomo­

či na podlagi tega odloka, če 
jim  te niso zagotovljene po dru­
gih predpisih, družbenih dogo­
vorih ali samoupravnih sporazu­
mih.

2. člen
Priznavalnina ali druga oblika 

družbene pom oči se lahko po­
deli samo udeležencem narod­
noosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter njihovim družinskim 
članom, ki imajo stalno bivali­
šče na območju občine Črno­
melj.

3. člen
Pravico do priznavalnine ima­

jo:
1. udeleženci narodnoosvo­

bodilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj pred 9. 
9. 1943 oz. do 13. 10. 1943 in 
ki jim  je po predpisih o pokoj­
ninskem zavarovanju čas od od­
hoda vsnarodnoosvobodilni boj 
do 15. 5. 1945 dvojno vštet v 
pokojninsko dobo ter udeležen­
ci narodnoosvobodilne vojne, ki 
imajo po predpisih o starost­
nem zavarovanju kmetov pri­
znan status kmeta—borca na­
rodnoosvobodilne vojne pred 9. 
9. 1943 oz. do 13. 10. 1943;

2. žene udeleženke narodno­
osvobodilne vojne, ki so vstopi­

le v narodno osvobodilni boj do 
1. 7. 1944 in ki jim je po 
predpisih o pokojninskem zava­
rovanju čas od odhoda v narod­
noosvobodilni boj do 15. 5. 
1945 dvojno štet v pokojninsko 
dobo;

3. udeleženci narodnoosvo­
bodilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj do 1. 
7. 1944 preden so dopolnili 18. 
leto starosti in ki jim je po 
predpisih boj do 15. maja 1945 
dvojno štet v pokojninsko do­
bo;

4. udeleženci narodnoosvo­
bodilne vojne, ki so vstopili v 
narodnoosvobodilni boj po 9.
9. 1943 oz. 13. 10. 1943 in ki 
jim je  po predpisih o pokojnin­
skem zavarovanju čas od odho­
da v narodnoosvobodilni boj do
15. 5. 1945 dvojno štet v po­
kojninsko dobo;

5. horci za severno mejo v 
letih 1918 — 1919, slovenski 
vojni dobrovoljci iz vojn 1912
-  1918.

4. člen
Priznavalnine in druge oblike 

družbene pomoči so:
1. stalna priznavalnina,
2. občasna priznavalnina,
3. enkratna priznavalnina,
4. pomoč za zdravljenje,

5. zdravstveno varstvo,
6. pomoč oskrbovancem v do­

movih počitka,
7. sosedska pomoč.

5. člen
Pravico do stalne priznavalni­

ne po tem  odloku imajo udele­
ženci narodnoosvobodilne voj­
ne iz 1., 2., in 3. točke 3. člena 
tega odloka, če njihov skupni 
mesečni dohodek in skupni me­
sečni dohodek družinskih čla­
nov, s katerimi živijo v skup­
nem gospodinjstvu, ne presega­
jo  vsakokratnega mejnega zne­
ska najnižjih pokojninskih pre­
jemkov v pokojninskem zavaro­
vanju delavcev v SR Sloveniji na 
družinskega člana.

Udeleženci narodnoosvobo­
dilne vojne in borci iz 4. in 5. 
točke 3. člena tega odloka ima­
jo  pravico do stalneipriznavalni- 
ne, če njihov skupni mesečni 
dohodek in skupni mesečni do­
hodek družinskih članov, s ka­
terimi živijo v skupnem gospo­
dinjstvu, ne presega 80 % vsako­
kratnega mejnega zneska najniž­
jih pokojninskih prejemkov v 
pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji na družin­
skega člana.

Za družinske člane upravi­
čenca, katerih mesečni dohodki



STR./MM 162 SKUPŠČINSKI DOLS.N1SK1 U S I
- r  * ■

STE.VVU1A. "2.S

vplivajo na pravico po tem od­
loku, se štejejo: zakonec, otioci 
in starši, ki živijo z upravičen­
cem v skupnem gospodinjstvu.

Za dohodke, ki se upoštevajo 
pri odločanju o pravici do pri­
znavalnine in do drugih oblik 
družbene pomoči po tem odlo­
ku, se štejejo vsi dohodki iz 
preteklega leta, razen tistih, ki 
se po posebnih predpisih ne 
štejejo. Kot dohodek se šteje: 
osebni dohodek, dohodek iz 
kmetijske dejavnosti, pokojni­
na, osebni dohodek iz samostoj­
ne poklicne oz. gospodarske de­
javnosti, dohodek od stavb, pre- 
vžitek, štipendija uživalca, do- 

' hodek od zemlje, vzete v zakup.
Za dohodek iz kmetijske de­

javnosti se računa dvakratni ka­
tastrski dohodek iz prejšnjega 
leta. Če je zemljišče oproščeno 
davka od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti, se doho­
dek iz kmetijske dejavnosti ne 
upošteva.

6. člen
Dohodek, ki pride na upravi­

čenca se dobi tako, da se skup­
ni dohodki delijo na upravičen­
ca, zakonca, otroka in starše, ki 
živijo z njim v skupnem gospo­
dinjstvu ter na ožje družinske 
člane upravičenčevih otrok v 
istem gospodinjstvu, ki jih  upra­
vičenec ali otrok preživlja.

Med družinske člane se šteje­
jo  tudi člani ožje družine upra­
vičenčevega otroka ali vnuka 
ter pridobitno nezmožni člani 
skupnega gospodinjstva, ki živi­
jo  na posestvu in se izključno 
preživljajo iz dohodkov pose­
stva (ostareli sorodniki, tast in 
tašča, ipd.).

7. člen
Za udeležence narodnoosvo­

bodilne vojne iz 1., 2., in 3. 
točke 3. člena tega odloka je 
stalna priznavalnina enaka mej­
nemu znesku najnižjih pokoj­
ninskih prejemkoviv pokojnin­
skem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji za tekoče leto oz. za 
udeležence narodnoosvobodilne 
vojne in borce iz 4. in 5. točke
3. člena tega odloka od 80%  
vsakokratnega mejnega zneska 
naj nižjih pokojninskih prejem­
kov v pokojninskem zavaro­
vanju delavcev v SR Sloveniji za 
tekoče leto, če upravičenec in 
njegovi družinski člani nimajo 
rednih dohodkov, ki bi vplivali 
na višino priznavalnine. Če pa 
upravičenec in njegovi družin­
ski člani imajo redne dohodke, 

je priznavalnina enaka razliki 
med delom dohodkov, ki me­
sečno pride na upravičenca in 
mejnim zneskom najnižjih po­
kojninskih prejemkov.

8. člen
Pravico do stalne priznavalni­

ne iz 5. člena tega odloka imajo

tudi družinski člani umrlega 
udeleženca narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn iz 3. člena 
tega odloka, če jih je umrli 
preživljal, če so po ugotovitvah 
pridobitno nesposobni in če iz­
polnjujejo druge pogoje iz tega 
odloka. Tem upravičencem se 
lahko podeli tudi občasna ali 
enkratna-priznavalnina.

Pravice po tem odloku nima­
jo  družinski člani, ki so bili s 
pravnomočno sodbo sodišča 
obsojeni zaradi sodelovanja z 
okupatorjem ali njegovimi po­
magači proti partizanskim odre­
dom, narodnoosvobodilni voj­
ski, partizanskim odredom Ju­
goslavije, JLA ali proti zavezni­
ku Jugoslavije.

Za pridobitno nesposobne se 
smatrajo upravičenci, ki so stari 
65 let (moški) oz. 55 let (žen­
ske), ali če pridobitno nespo­
sobnost dokažejo s potrdilom 
pristojne zdravniške komisije ali 
če imajo enega ali več otrok, ki 
še niso stari 15 let, ali če imajo 
starejšega otroka, ki je pridobit­
no popolnoma nesposoben in 
živijo z upravičencem v skup­
nem gospodinjstvu.

9. člen
Uživalci stalne priznavalnine 

in njihovi ožji družinski člani 
(zakonec, otroci, oče, mati) 
imajo po tem odloku zagotov­
ljeno zdravstveno varstvo v ob­
segu, kot je do ločno z zako­
nom in s splošnim aktom skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja 
za zavarovance — delavce, če 
nimajo zagotovljenega zdrav­
stvenega varstva na drugi podla­
gi-

10. člen
Če se spremenijo pogoji za 

odločanje o pravici do stalne 
priznavalnine iz 5. člena tega 
odloka, se stalna priznavalnina 
lahko zviša, zniža ali ukine, iz
12. člena tega odloka pa zniža 
ali ukine.

Dohodki, ki vplivajo na odlo­
čanje o pravici do stalne prizna­
valnine, se ugotavljajo v začet­
ku vsakega leta.

Uživalci stalne priznavalnine 
so dolžni med letom obvestiti 
pristojni upravni organ skupšči­
ne občine Črnomelj o vsaki 
spremembi, ki vpliva na izplače­
vanje stalnih mesečnih prizna­
valnin.

Spremenjeni pogoji učinkuje­
jo  od prvega dne naslednjega 
meseca, ko so nastali.

11. člen
Občasna ali enkratna prizna­

valnina se po tem odloku v 
izjemnih primerih podeli ude­
ležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn iz 3. člena 
tega odloka, če zaidejo v težje 
razmere zaradi bolezni, nezgo­
de, smrti družinskega člana,

hujših elementarnih nesreč, ali 
zaradi drugih podobnih okoli­
ščin. ,

Občasna ali enkratna prizna­
valnina znaša največ 120%  vsa­
kokratnega mejnega zneska naj­
nižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji, lahko pa 
je tudi višja, če tako narekujejo 
izjemni primeri (npr. dolgotraj­
na bolezen, težje nezgode, 
ipd.). Podeljevanje občasne ali 
enkratne priznavalnine po tem 
členu ni odvisno od pogojev iz
5. člena tega odloka.

12. člen
Najvišja stalna priznavalnina, 

navedena v 8. členu tega odlo­
ka, je lahko izjemoma tudi višja 
od vsakokratnega mejnega znes­
ka najnižjih pokojninskih pre­
jemkov v pokojninskem zavaro­
vanju delavcev v SR Sloveniji.

13. člen
Udeleženci narodnoosvo­

bodilne vojne, ki po dosedaj 
veljavnem odloku prejemajo 
priznavalnino ali stalno družbe­
no pomoč, jo  obdržijo, dokler 
ne presežejo v tem odloku dolo­
čenega mejnega zneska najniž­
jih pokojninskih prejemkov, v 
pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji oz. 80%  
tega zneska glede na čas udelež­
be v narodnoosvobodilni vojni.

14. člen
Pomoč za zdravljenje v na­

ravnih zdraviliščih se lahko po­
deli udeležencem narodnoosvo­
bodilne vojne, ki imajo pravico 
do priznavalnine po 3. členu 
tega odloka. O višini pomoči 
odloča komisija za zadeve bor­
cev NOV.

Pri določanju višine se upo­
števa zdravstveno stanje upravi­
čenca, število družinskih čla­
nov, ki jih upravičenec vzdržu­
je, stanovanjske ter druge so­
cialne okoliščine.

15. člen
Če upravičencem do stalne 

priznavalnine, ki so oskrbovanci
v domovih počitka, po poravna­
vi celotne domske oskrbnine ne 
ostane od dohokov 50 % vsako­
kratnega mejnega zneska najniž­
jih  pokojninskih prejemkov v 
pokojninskem zavarovanju de­
lavcev v SR Sloveniji, se lahko 
podeli pomoč za osebno rabo v 
višini razlike med 50 % mejnega 
zneska in ostankom dohodka.

16. člen
Krajevnim organizacijam

Zveze združenj borcev NOV se 
lahko podeli denarna pomoč za 
organizacijo sosedske pomoči 
za bolne in osamele borce do 
30 % vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem za­

varovanju delavcev v SRS na 
osebo. "Način podelitve te po­
m oči se ureja po predhodnem 
dogovoru s krajevno organizaci­
jo Zveze združenj borcev NOV.

17. člen
Komisija za zadeve borcev

NOV skupščine občine Črno­
melj odloča po določilih tega 
odloka in po predlogih krajev­
nih in občinske organizacije ZB 
NOV Črnomelj, družbenopoli­
tičnih organizacij, krajevnih 
skupnosti, samoupravnih inte­
resnih skupnosti in posamezni­
kov z večino glasov.

Komisija lahko odloča tudi 
na lastno pobudo.

Komisija je za svoje delo 
odgovorna skupščini občine 
Črnomelj.

18. člen
Zoper upravno odločbo na 

podlagi sklepa komisije za zade­
ve borcev NOV, ki jo  izda 
upravni organ skupščine občine 
Črnomelj, pristojen za varstvo 
borcev NOV, je možna pritožba 
na republiški komite za vpraša­
nja borcev NOV in vojaških 
invalidovsSR Slovenije.

19. člen
Finančna sredstva za podelje­

vanje priznavalnin in drugih 
pravic iz naslova priznavalnin 
po tem odloku se zagotavljajo v 
proračunu občine Črnomelj.

20. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati Odlok o 
priznavalninah (Skupščinski 
Dolenjski list št. 12/70  z dne 
19. 5., 1970.

Priznavalnine in druge oblike 
družbene pomoči po odloku o 
družbeni skrbi za udeležence 
narodnoosvobodilne vojne in 
njihove družinske člane, borce 
za severno mejo v letih 1918 — 
1919 ter dobrovoljce iz vojn 
1912 -  1918 je  treba uskladiti 
z določbami tega odloka najpo­
zneje do 1. 1. 1978.

Pravice po tem odloku gredo 
upravičencem od prvega dne 
naslednjega meseca po vložitvi 
zahteve. Če je vložena zahteva v 
treh mesecih po uveljavitvi od­
loka, gredo upravičencu pravice 
od prvega dne naslednjega me­
seca po uveljavitvi odloka.

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1977 dalje.

Številka: 191 -4 0 /7 7
Datum: 30. 9. 1977

Predsednik skupščine ob­
čine Črnomelj: dipl.
ing. JANŽEKOVIČ MAR­
TIN, 1. r . . ST

RA
N 

22 
-a

 
D

O
LE

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

št.
 4

0 
(1

47
1)



S T C E V V V J V ^  a ? . u s t STOIK&& \f c Y  >

2 7 5 .

Na podlagi zakona o sred­
stvih za delo upravnih organov
v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS št. 
15/73), 27. člena zakona o 
zemljiškem katastru (Ur. L SRS 
št. 16/74), 16. člena zakona o 
geodetski službi (Ur. 1. SRS št. 

•23/76) in 180. člena statuta 
občine Črnomelj ter v sogalsju s 
skupščino občine Metlika, je 
skupščina občine Črnomelj na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
30. 9. 1977 sprejela

O D L O K
o cenah za geodetske storitve v 
občini Črnomelj in Metlika

1. člen
Cene iz tega odloka se nana­

šajo na storitve občanom, orga­
nom in organizacijam združe­
nega dela, ki niso zajete v zako­
nu o upravnih taksah, lahko pa 
jih izvršuje za geodetske zadeve 
pristojni upravni organ.

2. člen . '
Cene geodetskih storitev iz 1. 
člena tega odloka znašajo:
— za uro terenskega dela geo­

detskega strokovnjaka
120.00 din

— za uro pisarniškega dela geo­
detskega strokovnjaka

100.00 din
— za uro geodetskega risaija

50,00 din
— za uro figuranta 40,00 din.

3. člen
Uporaba geodetskih izmer na 

območju mesta Črnomelj in 
Metlika za -potrebe projektira­
nja se obračuna po enoti izdela­
ne lokacijske dokumentacije, 
obdelanega hektarja ali uporab­
ljenega lista in znaša:
— za garažo ali drvarnico in 

podobne objekte
400.00 din

— za stanovanjsko hišo ali go­
spodarsko poslopje

800.00 din
— uporaba večjih kompleksov 

po obdelanem hektaru: 
zazidalno področje

3.500.00 din 
nezazidano področje

2.500.00 din

4. člen
Stroški iz prejšnjega člena 

tega odloka bremenijo tistega, 
ki je za to  vložil zahtevo.

Če je geodetske storitve po­
trebno izvesti po sklepu sodišča 
oziroma po odločbi pristojnega 
občinskega upravnega organa, 
bremenijo stroški tistega, ki ga 
določi sodišče oziroma pristoj­
ni občinski upravni organ.

Stroške po tem odloku ne 
plača skupščina občine Črno-

m staipitim  obfcme >AeVY\- 
ka in njeni upravni organi, ka­
dar opravljajo storitve za njiho­
ve potrebe.

5. člen
Stroški potrošnega materiala 

in potni stroški niso vključeni v 
ceni iz 2. in 3. člena tega 
odloka, zato se obračunavajo 
posebej, v skladu s samouprav­
nimi akti in dejanskimi cenami 
materialnih stroškov.

6. člen
Dohodki iz naslova za geo­

detske storitve po tem odloku 
so dohodek proračuna občine 
Črnomelj.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o ce­
nah za geodetske storitve 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
1 1 /1 1 6 -7 4 ).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 5 -4 /7 7  
Datum: 30. 9. 1977

Predsednik skupščine ob­
čine Črnomelj: dipl. ing. 
JANŽEKOVIČ MARTIN,
l .r .

276.

Na podlagi 180 člena statuta 
občine Črnomelj in 2. člena 
zakona o javnem pravobranil­
stvu (Uradni list SRS št. 19/76) 
je občinska skupščina Črnomelj 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
30. septembra 1977 sprejela

O D L O K  
o organizaciji in financiranju 
Javnega pravobranilstva v No­
vem mestu

1. člen
Za občine Črnomelj, Metli­

ka, Novo mesto in Trebnje de­
luje javno pravobranilstvo s se­
dežem v Novem mestu in nazi­
vom: JAVNO PRAVOBRA­
NILSTVO NOVO MESTO.

2. člen
Javno pravobranilstvo Novo 

mesto opravlja funkcijo in iz­
vršuje naloge po zakonu o jav­
nem pravobranilstvu in drugih 
predpisih.

Delo javnega pravobranilstva 
vodi javni pravobranilec.

Javni pravobranilec ima 
lahko enega ah več namestni­
kov in strokovne sodelavce.

1 . i\en
Javnega pravobranilca in  nje­

gove namestnike imenujejo ob­
činske skupščine, na območju 
katerih izvršuje svojo funkcijo, 
na podlagi predloga, ki ga v 
soglasju z izvršnimi sveti vseh 
občinskih skupščin da izvršni 
svet občinske skupščine Novo 
mesto.

Imenovanje se opravi po 
predhodnem kandidacijskem 
postopku, ki ga opravi Soci­
alistična zveza delovnega ljud­
stva.

4. člen
Javni pravobranilec in njego­

vi namestniki se imenujejo za 
osem let in so po poteku tp 
dobe lahko ponovno izvoljeni.

Javni pravobranilec in njego­
vi namestniki, imenovani po do­
sedanjih predpisih, opravljajo 
funkcijo do izteka časa iz prve­
ga odstavka tega člena.

5. člen
Sredstva za delo javnega pra­

vobranilstva zagotavljajo obči­
ne, navedene v prvem členu 
tega odloka, s tem, da občina 
Novo mesto zagotavlja 50% , 
občini Črnomelj in Trebnje po 
20%  in občina Metlika 10% 
potrebnih sredstev.

6. člen
Sistemizacijo delovnih mest 

določi javno pravobranilstvo v 
soglasju z izvršnimi sveti občin­
skih skupščin iz prvega člena 

%tega odloka.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o usta­
novitvi javnega pravobranilstva 
za območje občin Novo mesto, 
Črnomelj, Metlika in Trebnje 
(Glasnik okraja Ljubljana š t  
4 3 /63 ).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 2 -2 3 /7 7
Datum: 30. 9. 1977

Predsednik skupščine ob­
čine Črnomelj: dipl. ing. 
JANŽEKOVIČ MARTIN, 
l .r . .

Občina Kočevje
277.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju s(Uradni list SRS, št. 
16/67 in 27 /72), 164. člena 
statuta občine Kočevje (Skup­
ščinski Dolenjski Ust, št. 
2 0 /74 ) in 2. člena odloka o

vzNT̂ Tvetn ctofcS,- . i
ne Kočevje T>o- , %
lenjski Ust, St. 1111$) izNt&ni.' 
svet skupščine občine Kočevje • 
na seji dne 22. septembra 1911 J  ■ 
sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi predloga zazi­
dalnega načrta za Turjaško uli­
co v Kočevju

I.
Javno se razgrne predlog za­

zidalnega načrta za območje 
Turjaške ulice v Kočevju, ki ga 
je izdelal Urbanistični zavod —* 
Projektivni atelje Ljubljana v 
avgustu 1977.

II.
Potrebna zemljišča za izved­

bo predvidenega zazidalnega na­
črta po tem  sklepu so sledeče . 
parcele oziroma deli teh parcel 
in sicer: 2860 /1 , 2 8 6 0 /2 ,
2863, 2864, 2867 /3 , .2867/1 , 
2869/1 , 2872/1 , 2873/1,',.
2874/2 , 2875 /1 , 2875 /4 ,
2885, 2884/1 , 2877 /1 ,
2882/1 , 2883, stp 407, stp 
445, 2875 /2 , 2875 /3 , stp 405,* 
2876 /3 , 2876 /1 , 2881 /4 ,
2881/5 , 2865, 5 6 /2 , 287 2 /2 , 
2872/3 , 2872 /4 .

III.
Načrt je na vpogled 30 dni 

po objavi tega sklepa v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu, v 
prostorih oddelka za gospodar-- 
stvo in finance skupščine obča ­
ne Kočevje ter v prostorih kra-. 
jevne skupnosti Kočevje — me-- 
sto in Samoupravne interesne 
skupnosti za komunalne in cest-., 
no dejavnost občine Kočevje.

IV.
V času javne razgrnitve lah k o . 

dajo na predlog zazidalnega na­
črta pripombe in predloge orga-, 
nizacije združenega dela, druge 
organizacije, samoupravne inte­
resne skupnosti in občani.

Številka: 351—2 4 /7 7 —2/1
Datum: 22. 9. 1977

Predsednik IS: 
LOJZE PETEK, dipl. iur. 1. r.'

Občina Ribnica
278.

Na osnovi sklepa in poobla­
stila druge skupne seje skupšči­
ne občine Ribnica z dne 27. 6. 
1974, 26. člena zakona a  
osnovni šoli (Ur. list SRS št. 
9 /6 8 -1 8 /7 4 )  in 1., 2. in 9, 
člena odloka o izvršnem svetu 
skupščine občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list štev. 
27 /75), je izvršni svet skupšči­
ne občine Ribnica na 49. seji 
dne 15.9., 1977 sprejel



r /o-/ j^c?z~E/vjsxr jL isr Š t e v i l k a .  2 s

S K L E P  
o soglasju k  sklepu samouprav­

nih organov Osnovne Sole dr. 
France Prešeren Ribnica o po­
daljšanju začasne prekinitve po­
uka na podružnični šoli Velike

-  Poljane

„ Izvršni svet skupščine občine 
. Ribnica soglaša s sklepom sa­
moupravnih organov Osnovne 

^šole dr. France Prešeren, Ribni- 
vca, o podaljšanju začasne preki- 
_ nitve pouka na podružnični šoli 

yeL Poljane.
Sklep o soglasju velja v šol- 

'sk em  letu 1977/78.
Osnovna šola dr. France Pre­

šeren, Ribnica, je dolžna omo­
g o č i t i  prešolanim učencem red­

ni pouk na podružnični šoli 
Sušje oz. na centralni šoli v 

'R ibnici.
- Ta sklep velja takoj.

Predsednik: 
izvršnega sveta skupščine 

občine Ribnica: 
FRANCE BOJC, L r.

279.

Popravek odloka o hišnem redu.
'* ■  V „Odloku o hišnem redu“ 
'--(Skupščinski Dolenjski list, št. 
M 1 -2 3 0  od 14. 7. 1977) je 

treba izvesti naslednji popra­
v e k :

K* — Člen 44 in 47 Odloka o 
hišnem redu se črtata v celoti s 

, tem, da se 44. člen glasi:
^  Za storjene prekrške, navede­
ne v 21. in 38. členu odloka o 

. hišnem redu, se nosilec stano­
vanjske pravice kaznuje po do- 
Jločilih 12. člena zakona o pre­
krških zoper javni red in mir 

^(Uradni Ust SRS, š t  16/74).
— Člen 45 in 46 Odloka o 

'hišnem  redu se v celoti črta ta  s 
tem, da se 45. člen glasi:

Za stoijene prekrške v 21. in 
27. členu odloka o hišnem redu 
so predpisane kazni, ki jih pred­
videva 28. člen zakona o var- 

'stvu pred hrupom  v naravnem 
in bivalnem okolju (Uradni list 
SRS, št. 15/76).

Sekretar skupščine 
občine Ribnica: 

FRANC ŽELEZNIK, L r.

Občina Trebnje
1 ’i'

280.

Na podlagi III. točke odloka 
'0  natančnejših pogojih za ukre­
pe družbene kontrole cen iz 
pristojnosti občin (Uradni list 
SRS, š t  6 /7 3 ), 2. člena odloka 
o ukrepih družbene kontrole 

•cen v občini Trebnje (Skupščin­
ski Dolenjski list. št. 14/73, 
25 /75 ) in 1% . člena statuta 
občine Trebnje je izvršni svet

skupščine občine Trebnje na 
seji dne 27. 9.. 1977 sprejel

S K L E P
o izdaji soglasja k  cenam za 
vodo iz javnih vodovodov

O D L  O K
o poprečni gradbeni ceni stano­
vanj in poprečnih stroških ko­
munalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Novo mesto

1.
Cena za 1 m3 vode sme 

znašati:
1. za gospodinjstva največ 3,30 

din,
2. za ostale porabnike največ 

4,30 din,
razen za vodovoda Čatež in 
Trebelno, kjer sme znašati cena 
za 1 m3 vode:
1. za gospodinjstva največ 5,30 

din,
2. za ostale porabnike največ 

6,80 din.

Upravljavci vodovodov na 
območju občine Trebnje so 
dolžni izločati od zneska popre­
čne cene vode sredstva za amor­
tizacijo ter za investicijsko in 
tekoče vzdrževanje.

3.
Z uveljavitvijo tega sklepa 

preneha veljati sklep o izdaji 
soglasja k cenam za vodo iz 
javnih vodovodov (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 22 /76).

4.
Sklep velja osmi dan po obja­

vi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. 11. 
1977 dalje.

Številka: 3 8 -1 8 /7 6 -3
Datum: 27.9., 1977

Predsednik 
izvršnega sveta: 

JANEZ ZAJC, 1. r.

Občina Novo mesto
281.

Na podlagi tretjega odstavka 
43. člena zakona o razlastitvi in 
prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni list SRS, š t  
27 /72 , 29 /72  in 19/76), tretje­
ga odstavka 2. člena zakona o 
pogojih za prodajo stanovanj­
skih hiš in stanovanj v družbeni 
lastnini (Uradni lik  SRS, št. 
13/74), 241. ter 255. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list š t  
14/74) ter v zvezi s pravilni­
kom o enotni metodologiji za 
izračun valorizirane vrednosti 
stanovanjske hiše oziroma sta­
novanja (Uradni list SRS, št. 
18/76) je občinska skupščina 
Novo mesto na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti 30. septem­
bra 1977 sprejela

1. člen
S tem odlokom se določajo 

za območje občine Novo mesto 
poprečne gradbene cene stano­
vanj, poprečni stroški komunal­
nega urejanja zemljišč in druge 
osnove za izračun dohodka, ki 
ga lahko da stavbno zemljišče 
pri določanju odškodnine za 
razlaščeno stavbno zemljišče in 
za določanje vrednosti stano­
vanjskih hiš ter stanovanj v 
družbeni lastnini.

2. člen
Poprečna gradbena cena 1 

m2 stanovanjske površine na 
območju občine Novo mesto 
znaša 5200 din.

3. člen
Za izračun odškodnine za 

razlaščeno stavbno zemljišče se 
določajo še naslednje osnove:
— poprečni stroški komunalne­

ga urejanja gradbenih zem­
ljišč na območju občine No­
vo mesto, ki znaša 27 % grad­
bene cene, in

— enoletna stanarina, ki znaša 
3,5 % vrednosti stanovanja 
oziroma stanovanjske hiše.

4. člen
Za določitev vrednosti stano­

vanjskih hiš ter stanovanj v 
družbeni lastnini se uporablja­
jo:
— določila pravilnika o enotni 

metodologiji za izračun valo­
rizirane vrednosti stanovanj­
ske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni list SRS, št. 18/76) 
in

— poprečni stroški komunalne­
ga urejanja gradbenih zem­
ljišč, ki znašajo za tretjo  sto­
pnjo opremljenosti s komu­
nalnimi objekti individualne 
rabe 300 din na m2 stano­
vanjske površine ter za opre­
mljenost s komunalnimi ob­
jek ti skupne rabe 250 din na 
m2 stanovanjske površine.

5. člen
Za zagotovitev realnih osnov 

za izračun in določitev popreč­
ne gradbene cene stanovanj m o­
ra oddelek za gospodarstvo 
spremljati gibanje cen novih sta­
novanj na območju občine N o­
vo mesto.

6. člen
Ko začne veljati ta  odlok, 

prenehata veljati:
— odlok o določitvi vrednosti 

posameznih elementov za iz­
račun valorizirane vrednosti 
stanovanjske hiše oziroma

stanovanja (Skupščinski Do­
lenjski list š t  8 /7 2 ) in

— odlok o določitvi poprečne 
gradbene cene in poprečnih 
stroškov komunalnega ureja­
nja zemljišč v občini Novo 
mesto (Skupščinski Dolenj­
ski list š t  30 /73).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 464—01/71
Datum: 30. 9. 1977

Predsednik občinske skup­
ščine Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, 1. r.

282.
Na podlagi 2. odstavka 15. 

člena zakona o razlastitvi in 
prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni list SRS, št. 27 /7 2  
in 19/76) in 255. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski Ust št. 14/74) je 
občinska skupščina Novo me­
sto na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 30. septembra 1977 
sprejela

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o ugotovit­
vi splošnega interesa za gradnjo 
mostu čez Krko na vzhodni 
varianti cestnih povezav v No­
vem mestu z navezavo na magi­
stralni cesti

1. člen
2. člen odloka o ugotovitvi 

splošnega interesa za gradnjo 
mostu čez Krko na vzhodni 
varianti cestnih povezav v N o­
vem mestu z navezavo na magi­
stralni cesti (Skupščinski Do­
lenjski Ust št. 14/74, 1 /75  in 
19/77) se dopolni tako, da se v 
drugem odstavku poleg navede­
nih parcel dodajo še naslednji 
parceU:

pod a) v k. o. Gotna vas: 
7 1 /3  in 7 2 /1 .

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem Ustu

Številka: 464—01 /6 4 —1
Datum: 30. 9. 1977

Predsednik občinske skup­
ščine Novo mesto: 
MARJAN SIMIČ, L r. 

miiiiimiiiimmiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiimiiiiiiiiiiiiii

Ljudski časnik 
vest socializma!


